
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

16 августа 2019 года         № 64-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительном  зачислении в резерв составов  

участковых избирательных комиссий 
 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 

«О резерве составов участковых избирательных комиссий  

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 5 лиц согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Л.А. Рудинская 



Приложение к решению ТИК № 5 

от 16.08.2019 № 64-2 

 

Список кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 5 

Санкт-Петербург 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при 

наличии) 

№ 

избиратель 

ного 

участка 

1.  Сколозубов  

Павел Иванович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1422-1538 

2.  Амелин  

Дмитрий Федорович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1422-1538 

3.  Калимов  

Алексей Сергеевич 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1422-1538 

4.  Шишканов  

Алексей Олегович 

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1422-1538 

5.  Вешнякова  

Ирина Вениаминовна  

Политическая партия 

«Российская объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

- 1422-1538 

6.  Шарашидзе  

Отари Османович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1423 

7.  Коваленкова  

Екатерина 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1423 

8.  Павликов  

Альберт Юрьевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1423 

9.  Коновод  

Владимир Олегович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1424 

10.  Акатьева  

Валентина Петровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1428 

11.  Сатарова  

Ольга Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1429 

12.  Кондратьева  

Елена Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1431 

13.  Ястребова  

Лариса Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1431 

14.  Зырянова  

Дария Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1432 



15.  Цылев  

Анатолий Юрьевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1432 

16.  Зырянов  

Владимир Олегович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1432 

17.  Бордачѐва  

Дарья Дмитриевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1433 

18.  Вакулинская  

Ксения Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1434 

19.  Леонова  

Анна Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1436 

20.  Суслов  

Артем Анатольевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1436 

21.  Сергеев  

Даниил Александрович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1436 

22.  Тампианова  

Наталья Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1437 

23.  Лихачева  

Екатерина Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1438 

24.  Штарькова Инга 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1438, 1454 

25.  Щербина Нелля 

Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1438, 1454 

26.  Ковалева Кристина 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1438, 1454 

27.  Ковалев Филипп 

Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1438, 1454 

28.  Давыдов Алексей 

Викторович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1438, 1454 

29.  Колпакова  

Мария Борисовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1439, 1441, 

1454 

30.  Лосикова  

Татьяна Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1439, 1441, 

1454 

31.  Баринова  

Екатерина Олеговна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1439, 1441, 

1454 

32.  Климова  

Ирина Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1439, 1441, 

1454 

33.  Криволуцкая  

Елена Андреевна 

Собрание избирателей по месту 

учебы 

- 1439 

34.  Кривоносова  

Татьяна Петровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1439 

35.  Захарчук  

Елена Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1439 

36.  Матвеева  

Елена Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1439 

37.  Арефинкина  

Лариса Валентиновна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1439 

38.  Гринева  

Мария Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1441 

39.  Юргелевич  

Наталья Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1441, 1445, 

1446 

40.  Рыбакова  

Светлана Ильинична 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

- 1441, 1445, 

1446 



41.  Стенгач  

Анна Олеговна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1441, 1445, 

1446 

42.  Конькова  

Ольга Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1441, 1445, 

1446 

43.  Свердлина  

Марина Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1441, 1445, 

1446 

44.  Шабунова  

Ольга Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1441, 1445, 

1446 

45.  Авдеева  

Маргарита Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1441, 1445, 

1446 

46.  Степанова  

Татьяна Леонидовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1441, 1445, 

1446 

47.  Бородавкина  

Оксана Андреевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1444 

48.  Кузнецова  

Вера Алексеевна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1450 

49.  Черешнева  

Наталья Владимировна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1451 

50.  Шадрин  

Сергей Вячеславович 

Собрание избирателей по месту 

работы 
- 1452 

51.  Лазарева  

Надежда Валентиновна  

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1452 

52.  Богуцкий  

Алексей Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1452 

53.  Барканова  

Дарья Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1452 

54.  Барканов  

Алексей Викторович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1452 

55.  Алексеев  

Сергей Игоревич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1452 

56.  Иванова  

Людмила Ивановна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1453 

57.  Гончаров  

Владимир Аркадьевич 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1454 

58.  Лихачева  

Екатерина Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1454 

59.  Мадьярова  

Наталья Сергеевна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1456 

60.  Костюкова  

Елена Юрьевна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

 

1456 



61.  Фомина  

Мария Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1457 

62.  Сынкова  

Татьяна Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1457 

63.  Виноградова Людмила 

Анатольевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

- 1457 

64.  Мартынова Ирина 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1457 

65.  Мартяшина Ольга 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1457 

66.  Васильева София 

Игоревна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1457 

67.  Голосов Григорий 

Васильевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1457 

68.  Щербина Нелля 

Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1457 

69.  Алтай  

Ольга Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1458 

70.  Медведев  

Илья Алексеевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1458 

71.  Разгоняева  

Татьяна Саввовна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1460 

72.  Шестакова  

Елена Геннадьевна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1461 

73.  Разбегаева  

Надежда Владимировна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1462 

74.  Цыбина  

Валентина Анатольевна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1465 

75.  Крамарева  

Ирина Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1467 

76.  Рассохина  

Валерия 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1468 

77.  Полищук  

Елена Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1468 

78.  Дороган  

Светлана 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1468 

79.  Гуменюк  

Татьяна Юрьевна 

 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1468 

80.  Бардина  

Нинель Петровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1468 



81.  Гаврилова  

Ирина Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1469 

82.  Чикурова  

Алина Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1469 

83.  Бусов  

Иван Сергеевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1470 

84.  Бороздин  

Сергей Викторович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1472 

85.  Михайлов  

Леонид Сергеевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1472 

86.  Алиханова  

Наталья Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1472 

87.  Фролова Людмила 

Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1472 

88.  Зеленова  

Мария Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1474 

89.  Архиреева  

Надежда Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1474 

90.  Коротов Сергей 

Александрович  

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1474 

91.  Кудрявцева  

Ирина Павловна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1475 

92.  Зеленова  

Марина Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1475 

93.  Никитина Алина 

Андреевна  

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1475 

94.  Зырянов Роман 

Сергеевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1475 

95.  Кузьмин  

Максим Альбертович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1482 

96.  Привалова  

Юлия Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1483 

97.  Власова  

Нина Валентиновна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1484 

98.  Лавров  

Виталий Юрьевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1485 

99.  Панфилова  

Елена Павловна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1485 

100.  Толстогузов  

Алексей 

Александрович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1485 

101.  Белова  

Анна Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1486 

102.  Булгаков  

Алексей Васильевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1492 

103.  Гаврилина  

Екатерина 

Владимировна  

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1495 

104.  Кокина  

Нина Ивановна 

 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1498 

105.  Никонорова Анна 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1498 



106.  Иванова  

Ирина Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1499 

107.  Максимова  

Юлия Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1499 

108.  Морозова  

Александра 

Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1499 

109.  Антропова  

Наталья Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1499 

110.  Алмаметова  

Галия Шарифжановна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1499 

111.  Филонова Любовь 

Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1500 

112.  Здыбко  

Наталия Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1500 

113.  Сорока  

Юлия Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1500 

114.  Гончаров  

Дмитрий Алексеевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1500 

115.  Цветков  

Александр Витальевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1500 

116.  Данюшкина  

Людмила Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1500 

117.  Коротков  

Леонид Викторович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1500 

118.  Борисенко  

Наталия Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1500 

119.  Бурлакова  

Елена Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1501 

120.  Савина  

Екатерина Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1504 

121.  Вишневский  

Денис Валерьевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1504 

122.  Михайлов  

Сергей Андреевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1505 

123.  Фадеев  

Денис Александрович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1505 

124.  Марков  

Александр Андреевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1505 

125.  Зайцева  

Наталья Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1505 

126.  Николаева  

Ольга Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1507 

127.  Коломиец  

Ирина Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1509 

128.  Калак  

Анжела Григорьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1510 

129.  Хамзина  

Екатерина Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1512 

130.  Свирская  

Валентина 

Владимировна 

 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1512 



131.  Хечоян  

Карине Эмильевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1512 

132.  Половайкина  

Наталья Ивановна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1513 

133.  Бороздина  

Марина Давыдовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1513 

134.  Ермолаева  

Надежда 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1513 

135.  Пономарева  

Кристина Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1515 

136.  Ярошик  

Михаил Алексеевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1516 

137.  Дмитриева  

Елена Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1516 

138.  Анженко  

Виктория Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1517 

139.  Ильясова  

Альмира Хамитовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1520 

140.  Иванов Анатолий 

Адамович 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

- 1521 

141.  Подлеских Светлана 

Анатольевна 

Местное отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Муниципального образования 

МО Правобережный 

- 1521 

142.  Смыслова Дарья 

Игоревна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

- 1521 

143.  Сапун Лилия 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1521 

144.  Кривцун  

Борис Павлович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1523 

145.  Грачева  

Татьяна Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1523 

146.  Лантратова  

Анна Игоревна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1523 

147.  Кухарева  

Ульяна Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1523 

148.  Юрина  

Екатерина Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1523 

149.  Михайлова  

Валентина 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1523 

150.  Онучак  

Марина Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1523 

151.  Баева  

Ирина Петровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1524 

152.  Шарапова  

Марина Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1527 



153.  Белов  

Виктор Дмитриевич 

Собрание избирателей по месту 

учебы 

- 1527 

154.  Кукушкин  

Александр Сергеевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1528 

155.  Архипова  

Анна Павловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1528 

156.  Наконечнюк  

Галина Николаевна  

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1530 

157.  Иванова  

Мария Павловна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1530 

158.  Саридис  

Христина 

Полихронисовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1530 

159.  Васильева  

Мария Юрьевна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 1531 

160.  Севостьянова  

Лилия Константиновна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1532 

161.  Двуреченская  

Ксения Андреевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1532 

162.  Марейчев  

Роман Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

- 1532 

163.  Зябрин  

Андрей Александрович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1532 

164.  Литвина  

Анна Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1532 

165.  Парфенова  

Вероника Игоревна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1532 

166.  Трубников 

Владимир Васильевич 

Местное отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Муниципального образования 

МО Правобережный 

- 1536 

167.  Терентьева 

Наталья Валентиновна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1536 

168.  Кучерявая  

Валерия Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1536 

169.  Иванова  

Марина Павловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1536 

170.  Никульча  

Екатерина Ивановна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1536 

171.  Тайц  

Марина Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1536 

172.  Андреева  

Людмила Евгеньевна  

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1536 

173.  Данилова  

Юлия Андреевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1536 

174.  Кокотунова 

Надежда Евгеньевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

- 1537 



Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

175.  Романцова 

Светлана Витальевна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 1537 

176.  Буров  

Валерий Юрьевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1537 

177.  Сморгов 

Леонид Михайлович 

Местное отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Муниципального образования 

МО Народный 

- 1538 

178.  Свисталева 

Мария Евгеньевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

- 1538 

179.  Андреев 

Сергей Сергеевич 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 1538 

180.  Добрышина 

Ирина Вадимовна  

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАРТИЯ РОСТА» 

1 1538 

181.  Морозова  

Ольга Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1538 

182.  Колесник  

Александра 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1538 

183.  Колесник  

Фѐдор Сергеевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1538 

184.  Ярф  

Юлия Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1538 

185.  Бычкова  

Галина Леонтьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1538 

186.  Павлова  

Светлана Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1538 

187.  Васильева  

Любовь Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1538 

188.  Волгина  

Светлана Степановна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

- 1538 

 


